SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua: Homero Alves, s/n – Vila do Príncipe

 1

TERMO DE REVOGAÇÃO PARCIAL E CONSENSUAL DA ATA DE REGISTRO

DE PREÇO Nº 007/2017

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2017– PROC. LIC. SMSC/ RN N° 1701190045

O MUNICÍPIO DE CAICÓ/RN, inscrito no CNPJ/ MF sob o n° 08.096.570/0001-39, com

sede na Av. Cel. Martiniano, nº 993, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,

Sr. Robson de Araújo, RG: 1.412.831- SSP-RN, CPF: 837.946.624-15, doravante

denominado DISTRATANTE/ PROMITENTE CONTRATANTE e a empresa LUCIANO

L DA SILVA, CNPJ: 02.859.542/0001-40, situada na Rua Major Zezinho, 333, Paraíba,

Caicó/RN, através de seu representante Sr. João Eufrázio de Medeiros Neto, portador da

cédula de identidade nº 850.968 SSP/RN e CPF:538.544.974-15, denominada de

DISTRATANTE/ PROMITENTE CONTRATADA, resolvem Revogar Parcial e

Consensualmente o compromisso assumido na ata de registro de preço em referência, no que

concerne ao medicamento: Código: 3306 -  Bromazepam 6 mg, por não mais possuir em seu

estoque e não tem previsão de entrega pelo fabricante.

Caicó/RN, 09 de maio de 2017.

________________________________

Robson de Araújo

Pelo Distratante/ Promitente Contratante

________________________________

João Eufrázio de Medeiros Neto

Pela Distratante/ Promitente Contratada

TESTEMUNHAS:

1 - ...............................................................

CPF nº _____________________

2 - ...............................................................

CPF nº _____________________